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Posamično in moštveno državno prvenstvo 
Slovenije

za dečke in deklice 2015
Trbovlje, 31.7.-2.8.2015

1 - 1. dan predtekmovanja 31/07/2015 - 9:00

1. disciplina/event M/M, 50m Delfin/Fly Dečki
31/07/2015 Predtekmovanje
Točk: FINA 2012

rezultat točke MT

1. ŠTIH Gašper 2001 OL 27.64 534 -A
2. HROVATIN Žiga 2001 SDD 28.61 481 -A
3. PREDALIČ Gregor 2002 LL 29.58 436 -A
4. VIDRIH Jošt 2001 LL 29.64 433 -A
5. ČARMAN Marcel 2002 ZVK 30.17 410 -A
6. CVIKL Luka 2002 NC 30.30 405 -A
7. PREBIL Jernej 2002 KA 30.93 381 -A
8. IVIČIČ Anže 2001 TK 31.32 367 -A
9. OBIDIČ Miha 2001 NG 31.45 362 -B

10. URŠNIK Tomaž 2002 FR 31.52 360 -B
11. BERLOŽNIK Jaš 2002 FR 31.76 352 -B
12. JERČIČ Luka 2001 PDM 31.93 346 -B
13. BORŠIČ Vid 2001 NG 32.05 342 -B
14. PODBEVŠEK Janez 2002 LL 32.10 341 -B
15. HORVAT Mitja 2001 NC 32.12 340 -B
16. POHOREC Matija 2001 VV 32.41 331 -B
17. ZABAV Andrej 2001 SDD 32.98 314 -R
18. PIRNAT Anže 2001 KA 32.99 314 -R
19. RAKUN KOKALJ Jaša Jernej 2001 VV 33.08 311 -
20. BOŠKAN Sašo 2002 TK 33.26 306 -
21. JAKUPOVIČ Emil 2001 GBR 33.43 302 -
22. ROBIČ Filip 2001 NC 33.65 296 -
23. MIJOKOVIČ Tilen 2001 CK 33.84 291 -
24. VIDENŠEK David 2001 NC 34.35 278 -
25. KRAVOS Avgustin 2001 RL 34.58 272 -
26. KRAJNČIČ Tin 2001 BM 34.69 270 -
27. ZABUKOVEC Teo 2001 BP 34.86 266 -

CENE Rok 2001 NC 34.86 266 -
29. ŠIROK Kolja 2001 NG 35.44 253 -
30. ŽLEBNIK VAUHNIK Jakob Andrej 2002 PDM 35.67 248 -
31. KUKEC Nejc 2001 IL 35.94 243 -
32. ŠERUGA Leon 2002 BM 36.10 239 -
33. ŠKRJANC Jan 2001 KA 36.17 238 -
34. FRANKO Nik 2002 LL 39.89 177 -
35. MATANOVIČ Dani 2002 VV 40.85 165 -
36. DOLANC Tim 2002 LCT 41.39 159 -
37. KMETEC Jan 2001 BM 42.55 146 -
38. POŽENEL Nik 2002 IL 43.15 140 -
39. KERIN Domen 2002 IL 45.54 119 -
40. ŽNIDAR Aljaž 2002 GBR 45.70 118 -

2. disciplina/event Ž/W, 50m Delfin/Fly Deklice
31/07/2015 Predtekmovanje
Točk: FINA 2012

rezultat točke MT

1. LOTRIČ Maja 2003 TK 31.54 502 -A
2. VODENIK Iza 2003 NC 31.84 488 -A
3. BRAČUN Anastazija 2003 RL 33.09 434 -A
4. ROŽIČ Tarin 2004 LL 33.78 408 -A
5. FORTUNA Liza 2003 LL 33.97 401 -A
6. ŠPIK Eva 2003 TK 34.16 395 -A
7. MARTINČIČ Naja 2003 OL 34.38 387 -A
8. PATERNOST Ida 2003 LL 34.60 380 -A
9. FILIPČIČ Eli 2003 BP 34.74 375 -B

10. KUŠTER Taša 2003 OL 35.49 352 -B
11. RIHTMAN Nika 2004 IL 35.73 345 -B
12. LIPIČ Lea 2003 LL 35.89 340 -B
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Posamično in moštveno državno prvenstvo 
Slovenije

za dečke in deklice 2015
Trbovlje, 31.7.-2.8.2015

2. disciplina/event, Ž/W, 50m Delfin/Fly, Predtekmovanje, Deklice

rezultat točke MT

13. NAUMOVSKA Lana 2003 GBR 36.47 324 -B
14. MARKAČ Zoja 2004 FR 36.93 312 -B
15. KORPIČ Staša 2004 ZR 37.14 307 -B
16. VIŽMAN Taša 2003 BP 37.37 301 -B
17. KAJŽER Katja 2004 FR 37.70 294 -R
18. DOLINAR Tina 2003 GBR 37.79 291 -R
19. RADIVOJEVIČ Gaja 2003 IR 38.04 286 -
20. ČENČIČ Nina 2003 RA 38.24 281 -
21. PODBREGAR Hana 2004 NC 38.26 281 -
22. ČRČEK Laura 2004 BM 38.43 277 -
23. DAMJANIĆ Ella 2003 PC 38.51 275 -
24. HRIBAR Eva Vera 2004 LL 38.61 273 -
25. HEREGA Nika 2003 BM 38.94 266 -
26. REPINA Taja 2003 ZVK 39.11 263 -
27. OKORN Ana 2003 IL 39.25 260 -
28. PRIMC Tia 2004 IL 39.46 256 -
29. VARGA Maša 2004 KA 39.57 254 -
30. POLANC Lucija 2004 RL 39.81 249 -
31. MARIČ Dijana 2004 LL 40.30 240 -
32. TUŠEK Gaja 2003 FR 40.74 233 -
33. KUŠEJ Špela 2004 FR 41.05 227 -
34. VERNOT Dina 2003 BP 41.13 226 -

STOJKOVIČ Katja 2004 OL 41.13 226 -
36. BRODER Mirna 2003 TK 41.43 221 -
37. HAJDIN Ana 2003 IL 41.44 221 -
38. SREDOJEVIĆ Mila 2003 IL 41.69 217 -
39. MIŠVELJ Lara 2004 OL 41.91 214 -
40. ŠEGA Liza 2003 IR 41.95 213 -
41. MALJEVEC Ana 2003 OL 42.09 211 -
42. POSPIŠ Neja 2003 RL 42.93 199 -
43. BATAGELJ Nicole 2003 PKA 43.30 194 -
44. OREL Lia 2004 KA 44.56 178 -
45. OVČAR Lara 2003 VV 44.86 174 -
46. LUBEJ Kaja 2003 PC 46.79 153 -
47. ŠRIBAR Eva 2003 CK 54.46 97 -
48. PETERLIN Žana 2004 KA 59.52 74 -

3. disciplina/event M/M, 200m Prsno/Breast Dečki
31/07/2015 Predtekmovanje
Točk: FINA 2012

rezultat točke MT

1. KNEZ Lovro 2002 FR 2:40.67 497 -A
50m: 34.86 34.86 100m: 1:16.74 41.88 150m: 1:57.88 41.14 200m: 2:40.67 42.79

2. ŠINTLER Žiga 2001 LCT 2:43.51 472 -A
50m: 36.54 36.54 100m: 1:17.97 41.43 150m: 2:00.55 42.58 200m: 2:43.51 42.96

3. GREGOR Gašper 2002 FR 2:45.27 457 -A
50m: 37.32 37.32 100m: 1:19.47 42.15 150m: 2:02.05 42.58 200m: 2:45.27 43.22

4. MEDVEŠEK Gal 2002 FR 2:48.33 432 -A
50m: 38.09 38.09 100m: 1:22.12 44.03 150m: 2:05.67 43.55 200m: 2:48.33 42.66

5. WOLTE SULA Val 2001 GBR 2:49.04 427 -A
50m: 38.48 38.48 100m: 1:22.00 43.52 150m: 2:05.36 43.36 200m: 2:49.04 43.68

6. ŠIROK Kolja 2001 NG 2:49.61 422 -A
50m: 37.83 37.83 100m: 1:21.71 43.88 150m: 2:06.42 44.71 200m: 2:49.61 43.19

7. ŠPRUK Nik Jan 2001 LL 2:49.62 422 -A
50m: 38.88 38.88 100m: 1:22.88 44.00 150m: 2:06.82 43.94 200m: 2:49.62 42.80

8. BENČIČ Jaša 2002 BP 2:50.57 415 -A
50m: 38.47 38.47 100m: 1:22.78 44.31 150m: 2:05.75 42.97 200m: 2:50.57 44.82

9. FAJON Nej 2002 OL 2:51.33 410 -B
50m: 38.07 38.07 100m: 1:22.30 44.23 150m: 2:06.34 44.04 200m: 2:51.33 44.99

10. JERČIČ Luka 2001 PDM 2:52.08 404 -B
50m: 39.42 39.42 100m: 1:23.23 43.81 150m: 2:06.98 43.75 200m: 2:52.08 45.10
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Posamično in moštveno državno prvenstvo 
Slovenije

za dečke in deklice 2015
Trbovlje, 31.7.-2.8.2015

3. disciplina/event, M/M, 200m Prsno/Breast, Predtekmovanje, Dečki

rezultat točke MT

11. ODER Nik 2001 BM 2:55.95 378 -B
50m: 39.58 39.58 100m: 1:25.17 45.59 150m: 2:10.11 44.94 200m: 2:55.95 45.84

12. CENE Rok 2001 NC 2:58.23 364 -B
50m: 40.18 40.18 100m: 1:26.00 45.82 150m: 2:11.36 45.36 200m: 2:58.23 46.87

13. MIJOKOVIČ Tilen 2001 CK 2:59.15 358 -B
50m: 40.13 40.13 100m: 1:25.23 45.10 150m: 2:12.41 47.18 200m: 2:59.15 46.74

14. BALEK COLNAR Tibor 2002 TK 3:03.65 333 -B
50m: 41.01 41.01 100m: 1:28.23 47.22 150m: 2:16.75 48.52 200m: 3:03.65 46.90

15. FILIPOVIČ Marko 2001 BM 3:03.75 332 -B
50m: 40.32 40.32 100m: 1:26.70 46.38 150m: 2:15.59 48.89 200m: 3:03.75 48.16

16. ŠKULJ Adam 2002 RL 3:04.09 330 -B
50m: 41.94 41.94 100m: 1:28.95 47.01 150m: 2:17.61 48.66 200m: 3:04.09 46.48

17. ČERNE Luka 2001 NG 3:05.88 321 -R
50m: 41.33 41.33 100m: 1:28.83 47.50 150m: 2:18.20 49.37 200m: 3:05.88 47.68

18. GOROPEVŠEK Rok 2002 BM 3:09.54 303 -R
50m: 42.39 42.39 100m: 1:30.84 48.45 150m: 2:20.89 50.05 200m: 3:09.54 48.65

19. ŽLEBNIK VAUHNIK Jakob Andrej 2002 PDM 3:12.10 291 -
50m: 43.25 43.25 100m: 1:33.39 50.14 150m: 2:23.53 50.14 200m: 3:12.10 48.57

20. JEZERC Tevž 2002 OL 3:13.71 283 -
50m: 44.01 44.01 100m: 1:33.32 49.31 150m: 2:23.52 50.20 200m: 3:13.71 50.19

21. GOLOBIČ Tim 2002 IL 3:14.46 280 -
50m: 42.93 42.93 100m: 1:33.90 50.97 150m: 2:25.60 51.70 200m: 3:14.46 48.86

22. PEKLAR Erik 2001 IL 3:14.70 279 -
50m: 41.44 41.44 100m: 1:33.33 51.89 150m: 2:24.91 51.58 200m: 3:14.70 49.79

23. KUKEC Nejc 2001 IL 3:15.34 276 -
50m: 45.70 45.70 100m: 1:34.23 48.53 150m: 2:24.81 50.58 200m: 3:15.34 50.53

24. VETRIH Miha 2002 IR 3:16.62 271 -
50m: 45.10 45.10 100m: 1:35.53 50.43 150m: 2:27.99 52.46 200m: 3:16.62 48.63

25. KRUMPAK Enei 2002 BP 3:17.52 267 -
50m: 44.91 44.91 100m: 1:35.81 50.90 150m: 2:27.17 51.36 200m: 3:17.52 50.35

26. BOŽNAR Martin 2002 TK 3:20.33 256 -
50m: 44.37 44.37 100m: 1:34.51 50.14 150m: 2:28.00 53.49 200m: 3:20.33 52.33

27. MEH Blaž 2001 NC 3:22.76 247 -
50m: 43.96 43.96 100m: 1:35.64 51.68 150m: 2:28.48 52.84 200m: 3:22.76 54.28

28. ROŽANC Žan 2001 BM 3:24.49 241 -
50m: 44.86 44.86 100m: 1:38.59 53.73 150m: 2:32.01 53.42 200m: 3:24.49 52.48

29. OZANIČ Rene 2002 FR 3:25.00 239 -
50m: 42.52 42.52 100m: 1:36.27 53.75 150m: 2:30.23 53.96 200m: 3:25.00 54.77

30. JENKO Bor 2002 RL 3:25.39 238 -
50m: 46.53 46.53 100m: 1:40.24 53.71 150m: 2:33.27 53.03 200m: 3:25.39 52.12

31. DOLANC Tim 2002 LCT 3:29.15 225 -
50m: 45.87 45.87 100m: 1:40.03 54.16 150m: 2:35.75 55.72 200m: 3:29.15 53.40

32. BOGATAJ Fedja 2002 RL 3:29.37 224 -
50m: 47.49 47.49 100m: 1:43.03 55.54 150m: 2:35.68 52.65 200m: 3:29.37 53.69

33. BENČINA Lovro 2002 IR 3:44.71 181 -
50m: 50.69 50.69 100m: 1:48.08 57.39 150m: 2:47.20 59.12 200m: 3:44.71 57.51

34. STELE Matej 2002 KA 4:00.08 149 -
50m: 52.82 52.82 100m: 1:55.88 1:03.06 150m: 2:58.15 1:02.27 200m: 4:00.08 1:01.93

35. ŽNIDAR Aljaž 2002 GBR 4:01.36 146 -
50m: 55.23 55.23 100m: 1:58.50 1:03.27 150m: 3:01.17 1:02.67 200m: 4:01.36 1:00.19

DSQ DERNOVŠČEK Lovro 2001 SDD -
SW 7.6 - 

DSQ KRŽAN Peter 2002 CK -
SW 7.1 - 

DSQ STIJELJA Nik 2001 LCT -
SW 7.4 - 

DNS ABDIĆ Benamin 2002 IL -
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Posamično in moštveno državno prvenstvo 
Slovenije

za dečke in deklice 2015
Trbovlje, 31.7.-2.8.2015

4. disciplina/event Ž/W, 200m Prsno/Breast Deklice
31/07/2015 Predtekmovanje
Točk: FINA 2012

rezultat točke MT

1. KREVZEL PANIČ Špela 2003 LL 2:59.38 476 -A
50m: 39.53 39.53 100m: 1:24.94 45.41 150m: 2:11.41 46.47 200m: 2:59.38 47.97

2. KRAJNC Daša 2003 LCT 3:00.63 466 -A
50m: 41.08 41.08 100m: 1:26.04 44.96 150m: 2:13.53 47.49 200m: 3:00.63 47.10

3. ŠEGEL Nuša 2003 FR 3:05.16 433 -A
50m: 42.93 42.93 100m: 1:30.44 47.51 150m: 2:18.59 48.15 200m: 3:05.16 46.57

4. PADAR Nadja 2003 IR 3:06.37 424 -A
50m: 43.14 43.14 100m: 1:30.70 47.56 150m: 2:18.09 47.39 200m: 3:06.37 48.28

5. MIHALIČ Sara 2004 OL 3:06.49 424 -A
50m: 42.28 42.28 100m: 1:31.40 49.12 150m: 2:19.08 47.68 200m: 3:06.49 47.41

6. PŠENIČNIK Tiara 2003 LL 3:07.39 418 -A
50m: 42.28 42.28 100m: 1:29.43 47.15 150m: 2:17.47 48.04 200m: 3:07.39 49.92

7. BRAČUN Anastazija 2003 RL 3:08.34 411 -A
50m: 41.06 41.06 100m: 1:29.47 48.41 150m: 2:19.41 49.94 200m: 3:08.34 48.93

8. BRAČUN Elizabeta 2004 RL 3:11.05 394 -A
50m: 43.54 43.54 100m: 1:32.95 49.41 150m: 2:22.30 49.35 200m: 3:11.05 48.75

9. ROŽIČ Tarin 2004 LL 3:12.80 383 -B
50m: 43.24 43.24 100m: 1:32.95 49.71 150m: 2:24.20 51.25 200m: 3:12.80 48.60

10. KUŠTER Taša 2003 OL 3:14.17 375 -B
50m: 43.03 43.03 100m: 1:31.88 48.85 150m: 2:22.57 50.69 200m: 3:14.17 51.60

11. KORPIČ Staša 2004 ZR 3:14.45 374 -B
50m: 44.15 44.15 100m: 1:33.13 48.98 150m: 2:23.63 50.50 200m: 3:14.45 50.82

12. CELAR Eva 2003 TK 3:15.53 368 -B
50m: 43.51 43.51 100m: 1:32.98 49.47 150m: 2:24.80 51.82 200m: 3:15.53 50.73

13. VODENIK Iza 2003 NC 3:15.83 366 -B
50m: 42.24 42.24 100m: 1:31.23 48.99 150m: 2:23.68 52.45 200m: 3:15.83 52.15

14. STAN Zoja 2003 GBR 3:18.87 349 -B
50m: 45.16 45.16 100m: 1:38.91 53.75 150m: 2:29.81 50.90 200m: 3:18.87 49.06

15. ČRČEK Laura 2004 BM 3:23.45 326 -B
50m: 47.24 47.24 100m: 1:41.33 54.09 150m: 2:33.11 51.78 200m: 3:23.45 50.34

16. BILLA Lea 2003 OL 3:23.58 326 -B
50m: 47.25 47.25 100m: 1:39.36 52.11 150m: 2:32.98 53.62 200m: 3:23.58 50.60

17. SEDAR Manca 2004 FR 3:24.28 322 -R
50m: 46.34 46.34 100m: 1:39.17 52.83 150m: 2:31.74 52.57 200m: 3:24.28 52.54

18. TOMAŽIČ Špela 2003 OL 3:24.45 321 -R
50m: 46.45 46.45 100m: 1:38.84 52.39 150m: 2:31.65 52.81 200m: 3:24.45 52.80

19. OKORN Zala 2004 IL 3:25.96 314 -
50m: 48.07 48.07 100m: 1:41.17 53.10 150m: 2:33.33 52.16 200m: 3:25.96 52.63

20. KAJŽER Katja 2004 FR 3:26.04 314 -
50m: 47.21 47.21 100m: 1:40.39 53.18 150m: 2:33.81 53.42 200m: 3:26.04 52.23

21. ZENER Anastasija 2004 SDP 3:26.52 312 -
50m: 47.32 47.32 100m: 1:41.43 54.11 150m: 2:34.39 52.96 200m: 3:26.52 52.13

22. BORNŠEK Lena 2004 NC 3:26.91 310 -
50m: 47.52 47.52 100m: 1:40.44 52.92 150m: 2:34.74 54.30 200m: 3:26.91 52.17

23. PERUŠ Tia 2003 FR 3:29.76 298 -
50m: 45.51 45.51 100m: 1:38.82 53.31 150m: 2:33.57 54.75 200m: 3:29.76 56.19

24. HLIŠ Nika 2003 NC 3:30.11 296 -
50m: 46.15 46.15 100m: 1:40.26 54.11 150m: 2:35.57 55.31 200m: 3:30.11 54.54

25. CAMLEK Neca 2004 TK 3:33.76 281 -
50m: 47.87 47.87 100m: 1:42.07 54.20 150m: 2:37.78 55.71 200m: 3:33.76 55.98

26. OMERČEVIČ Juno 2004 IL 3:37.02 269 -
50m: 49.54 49.54 100m: 1:45.17 55.63 150m: 2:42.24 57.07 200m: 3:37.02 54.78

27. GOLČMAN Lana 2004 PC 3:37.35 267 -
50m: 50.73 50.73 100m: 1:45.58 54.85 150m: 2:42.22 56.64 200m: 3:37.35 55.13

28. TOMŠIČ Ema 2004 IR 3:38.96 262 -
50m: 51.66 51.66 100m: 1:49.70 58.04 150m: 2:47.42 57.72 200m: 3:38.96 51.54
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Posamično in moštveno državno prvenstvo 
Slovenije

za dečke in deklice 2015
Trbovlje, 31.7.-2.8.2015

4. disciplina/event, Ž/W, 200m Prsno/Breast, Predtekmovanje, Deklice

rezultat točke MT

29. NUSDORFER Neli 2003 PKA 3:39.50 260 -
50m: 48.97 48.97 100m: 1:45.85 56.88 150m: 2:43.66 57.81 200m: 3:39.50 55.84

30. AMBROŽIČ Lea 2003 IR 3:40.28 257 -
50m: 51.50 51.50 100m: 1:47.40 55.90 150m: 2:44.11 56.71 200m: 3:40.28 56.17

31. ČURILA Lara 2003 BM 3:41.00 254 -
50m: 48.98 48.98 100m: 1:45.35 56.37 150m: 2:43.91 58.56 200m: 3:41.00 57.09

32. OVČAR Lara 2003 VV 3:41.61 252 -
50m: 51.04 51.04 100m: 1:48.27 57.23 150m: 2:45.78 57.51 200m: 3:41.61 55.83

33. TOMIČ Eva 2004 TK 3:45.51 239 -
50m: 52.50 52.50 100m: 1:50.27 57.77 150m: 2:49.16 58.89 200m: 3:45.51 56.35

34. PETERLIN Žana 2004 KA 3:45.76 239 -
50m: 53.52 53.52 100m: 1:52.67 59.15 150m: 2:50.18 57.51 200m: 3:45.76 55.58

35. BRODER Mirna 2003 TK 3:47.18 234 -
50m: 50.88 50.88 100m: 1:50.34 59.46 150m: 2:49.29 58.95 200m: 3:47.18 57.89

36. MARINIČ Manja 2004 BM 3:50.01 226 -
50m: 52.08 52.08 100m: 1:51.46 59.38 150m: 2:51.40 59.94 200m: 3:50.01 58.61

37. PREMERL Maja 2004 LL 3:50.11 225 -
50m: 54.66 54.66 100m: 1:52.72 58.06 150m: 2:52.59 59.87 200m: 3:50.11 57.52

38. ILIČ Leja 2004 OL 3:51.00 223 -
50m: 53.36 53.36 100m: 1:51.86 58.50 150m: 2:53.14 1:01.28 200m: 3:51.00 57.86

39. TEKAVČIČ Neža 2003 KA 3:54.59 213 -
50m: 52.94 52.94 100m: 1:53.27 1:00.33 150m: 2:53.89 1:00.62 200m: 3:54.59 1:00.70

40. CUZNAR Ajda 2004 TK 4:03.05 191 -
50m: 54.64 54.64 100m: 1:58.71 1:04.07 150m: 3:01.18 1:02.47 200m: 4:03.05 1:01.87

41. FRANTAR Ana 2003 TK 4:03.10 191 -
50m: 53.82 53.82 100m: 1:55.97 1:02.15 150m: 2:59.97 1:04.00 200m: 4:03.10 1:03.13

42. PETKOVŠEK Tina 2004 TK 4:11.95 172 -
50m: 57.61 57.61 100m: 2:03.37 1:05.76 150m: 3:06.25 1:02.88 200m: 4:11.95 1:05.70

43. ŠRIBAR Eva 2003 CK 4:14.93 166 -
50m: 59.64 59.64 100m: 2:04.77 1:05.13 150m: 3:11.30 1:06.53 200m: 4:14.93 1:03.63

5. disciplina/event M/M, 400m Prosto/Free Dečki
31/07/2015 Predtekmovanje
Točk: FINA 2012

rezultat točke MT

1. ŠINTLER Žiga 2001 LCT 4:24.84 573 -A
50m: 30.75 30.75 150m: 1:38.12 33.73 250m: 2:43.92 31.83 350m: 3:51.44 34.08

100m: 1:04.39 33.64 200m: 2:12.09 33.97 300m: 3:17.36 33.44 400m: 4:24.84 33.40

2. ŠTIH Gašper 2001 OL 4:25.61 568 -A
50m: 29.05 29.05 150m: 1:35.98 34.38 250m: 2:45.18 34.55 350m: 3:50.62 31.93

100m: 1:01.60 32.55 200m: 2:10.63 34.65 300m: 3:18.69 33.51 400m: 4:25.61 34.99

3. PEČAR Rok 2001 GBR 4:25.88 567 -A
50m: 30.42 30.42 150m: 1:37.55 33.81 250m: 2:45.25 33.41 350m: 3:53.48 34.14

100m: 1:03.74 33.32 200m: 2:11.84 34.29 300m: 3:19.34 34.09 400m: 4:25.88 32.40

4. PREDALIČ Gregor 2002 LL 4:28.19 552 -A
50m: 29.96 29.96 150m: 1:37.23 34.39 250m: 2:46.18 34.53 350m: 3:54.96 34.52

100m: 1:02.84 32.88 200m: 2:11.65 34.42 300m: 3:20.44 34.26 400m: 4:28.19 33.23

5. GRADIŠEK Jaša 2001 VV 4:31.28 533 -A
50m: 30.54 30.54 150m: 1:38.73 34.83 250m: 2:47.34 34.51 350m: 3:56.86 34.77

100m: 1:03.90 33.36 200m: 2:12.83 34.10 300m: 3:22.09 34.75 400m: 4:31.28 34.42

6. ČARMAN Marcel 2002 ZVK 4:35.05 512 -A
50m: 30.95 30.95 150m: 1:38.79 34.66 250m: 2:48.90 35.29 350m: 4:00.35 35.77

100m: 1:04.13 33.18 200m: 2:13.61 34.82 300m: 3:24.58 35.68 400m: 4:35.05 34.70

7. KLEMENC Peter 2001 LL 4:35.16 511 -A
50m: 31.10 31.10 150m: 1:39.81 34.32 250m: 2:50.27 35.18 350m: 4:00.99 35.29

100m: 1:05.49 34.39 200m: 2:15.09 35.28 300m: 3:25.70 35.43 400m: 4:35.16 34.17

8. GORNIK Jure 2002 SDD 4:38.15 495 -A
50m: 30.37 30.37 150m: 1:39.73 35.32 250m: 2:51.36 35.68 350m: 4:03.51 35.74

100m: 1:04.41 34.04 200m: 2:15.68 35.95 300m: 3:27.77 36.41 400m: 4:38.15 34.64
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9. BALEK COLNAR Tibor 2002 TK 4:40.06 485 -B
50m: 30.93 30.93 150m: 1:40.46 35.34 250m: 2:52.13 35.46 350m: 4:04.75 36.31

100m: 1:05.12 34.19 200m: 2:16.67 36.21 300m: 3:28.44 36.31 400m: 4:40.06 35.31

10. HORVAT Mitja 2001 NC 4:41.01 480 -B
50m: 30.73 30.73 150m: 1:39.97 35.90 250m: 2:51.61 36.24 350m: 4:05.49 37.37

100m: 1:04.07 33.34 200m: 2:15.37 35.40 300m: 3:28.12 36.51 400m: 4:41.01 35.52

11. KAC Jan 2001 LL 4:42.66 471 -B
50m: 31.53 31.53 150m: 1:43.55 36.46 250m: 2:56.41 36.02 350m: 4:09.34 36.28

100m: 1:07.09 35.56 200m: 2:20.39 36.84 300m: 3:33.06 36.65 400m: 4:42.66 33.32

12. HERODEŽ Vid 2002 BM 4:48.97 441 -B
50m: 32.13 32.13 150m: 1:44.33 36.64 250m: 2:58.90 37.50 350m: 4:13.72 37.20

100m: 1:07.69 35.56 200m: 2:21.40 37.07 300m: 3:36.52 37.62 400m: 4:48.97 35.25

13. OBIDIČ Miha 2001 NG 4:52.56 425 -B
50m: 31.43 31.43 150m: 1:44.37 36.97 250m: 2:59.97 38.08 350m: 4:16.15 38.05

100m: 1:07.40 35.97 200m: 2:21.89 37.52 300m: 3:38.10 38.13 400m: 4:52.56 36.41

14. MARTINJAŠ Leon 2002 LL 4:54.96 415 -B
50m: 33.04 33.04 150m: 1:46.86 37.22 250m: 3:02.44 37.37 350m: 4:18.03 37.35

100m: 1:09.64 36.60 200m: 2:25.07 38.21 300m: 3:40.68 38.24 400m: 4:54.96 36.93

15. JAKUPOVIČ Emil 2001 GBR 4:59.17 398 -B
50m: 32.76 32.76 150m: 1:48.50 38.60 250m: 3:05.04 38.54 350m: 4:22.51 38.38

100m: 1:09.90 37.14 200m: 2:26.50 38.00 300m: 3:44.13 39.09 400m: 4:59.17 36.66

16. JULAR Alen 2001 CK 5:01.38 389 -B
50m: 33.62 33.62 150m: 1:49.72 38.83 250m: 3:06.42 38.34 350m: 4:23.63 38.49

100m: 1:10.89 37.27 200m: 2:28.08 38.36 300m: 3:45.14 38.72 400m: 5:01.38 37.75

17. ŠKRJANC Jan 2001 KA 5:01.50 388 -R
50m: 32.50 32.50 150m: 1:47.30 38.08 250m: 3:04.39 38.78 350m: 4:23.61 39.72

100m: 1:09.22 36.72 200m: 2:25.61 38.31 300m: 3:43.89 39.50 400m: 5:01.50 37.89

18. FAJON Nej 2002 OL 5:01.62 388 -R
50m: 33.38 33.38 150m: 1:49.16 38.96 250m: 3:06.66 39.28 350m: 4:24.80 39.82

100m: 1:10.20 36.82 200m: 2:27.38 38.22 300m: 3:44.98 38.32 400m: 5:01.62 36.82

19. HRIBAR Žan Janez 2001 LL 5:02.49 385 -
50m: 33.11 33.11 150m: 1:48.68 38.41 250m: 3:06.26 39.15 350m: 4:24.30 38.19

100m: 1:10.27 37.16 200m: 2:27.11 38.43 300m: 3:46.11 39.85 400m: 5:02.49 38.19

20. KOŠIR Mark 2002 OL 5:03.46 381 -
50m: 32.43 32.43 150m: 1:48.48 38.57 250m: 3:07.02 39.33 350m: 4:26.09 39.28

100m: 1:09.91 37.48 200m: 2:27.69 39.21 300m: 3:46.81 39.79 400m: 5:03.46 37.37

21. VIDMAR Matjaž 2001 OL 5:03.52 381 -
50m: 33.69 33.69 150m: 1:49.46 38.45 250m: 3:07.26 38.62 350m: 4:25.64 39.16

100m: 1:11.01 37.32 200m: 2:28.64 39.18 300m: 3:46.48 39.22 400m: 5:03.52 37.88

22. STARIHA Jan 2002 LL 5:06.92 368 -
50m: 34.02 34.02 150m: 1:51.47 39.68 250m: 3:10.14 39.31 350m: 4:29.42 39.28

100m: 1:11.79 37.77 200m: 2:30.83 39.36 300m: 3:50.14 40.00 400m: 5:06.92 37.50

23. VETRIH Miha 2002 IR 5:09.48 359 -
50m: 34.21 34.21 150m: 1:52.51 39.38 250m: 3:11.58 39.68 350m: 4:31.55 39.78

100m: 1:13.13 38.92 200m: 2:31.90 39.39 300m: 3:51.77 40.19 400m: 5:09.48 37.93

24. BAJT ŽILEVSKI Blaž 2001 LL 5:10.41 356 -
50m: 34.35 34.35 150m: 1:51.75 39.50 250m: 3:10.52 39.17 350m: 4:31.05 40.16

100m: 1:12.25 37.90 200m: 2:31.35 39.60 300m: 3:50.89 40.37 400m: 5:10.41 39.36

25. VIDENŠEK David 2001 NC 5:11.07 354 -
50m: 32.41 32.41 150m: 1:48.49 38.94 250m: 3:09.85 40.63 350m: 4:31.64 40.85

100m: 1:09.55 37.14 200m: 2:29.22 40.73 300m: 3:50.79 40.94 400m: 5:11.07 39.43

26. PREBIL Tai 2002 IL 5:12.47 349 -
50m: 33.90 33.90 150m: 1:52.34 39.85 250m: 3:13.74 41.04 350m: 4:36.17 41.74

100m: 1:12.49 38.59 200m: 2:32.70 40.36 300m: 3:54.43 40.69 400m: 5:12.47 36.30

27. MERKAČ Žiga 2002 FR 5:14.87 341 -
50m: 33.03 33.03 150m: 1:49.55 39.58 250m: 3:11.70 41.12 350m: 4:35.16 41.84

100m: 1:09.97 36.94 200m: 2:30.58 41.03 300m: 3:53.32 41.62 400m: 5:14.87 39.71

28. JERMAN Uroš 2001 TK 5:15.02 340 -
50m: 34.05 34.05 150m: 1:53.42 40.52 250m: 3:13.19 39.94 350m: 4:35.75 41.71

100m: 1:12.90 38.85 200m: 2:33.25 39.83 300m: 3:54.04 40.85 400m: 5:15.02 39.27

29. SENICA Naj 2002 LL 5:16.22 337 -
50m: 34.47 34.47 150m: 1:55.57 41.87 250m: 3:17.43 40.85 350m: 4:39.08 41.05

100m: 1:13.70 39.23 200m: 2:36.58 41.01 300m: 3:58.03 40.60 400m: 5:16.22 37.14

30. MERZDOVNIK Nejc 2002 FR 5:20.31 324 -
50m: 34.32 34.32 150m: 1:53.41 37.26 250m: 3:16.31 1:09.62 350m: 4:39.94 2:04.98

100m: 1:16.15 41.83 200m: 2:06.69 13.28 300m: 2:34.96 400m: 5:20.31 40.37
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31. FINK Aljaž 2001 TK 5:22.12 318 -
50m: 36.62 36.62 150m: 1:58.82 41.26 250m: 3:22.09 41.68 350m: 4:43.75 40.19

100m: 1:17.56 40.94 200m: 2:40.41 41.59 300m: 4:03.56 41.47 400m: 5:22.12 38.37

32. VOVK ŠULGAJ Enej 2002 NC 5:24.29 312 -
50m: 34.02 34.02 150m: 1:56.36 42.15 250m: 3:20.02 42.15 350m: 4:44.52 41.91

100m: 1:14.21 40.19 200m: 2:37.87 41.51 300m: 4:02.61 42.59 400m: 5:24.29 39.77

33. ZAGOŽEN Amadej 2001 NC 5:28.35 301 -
50m: 34.97 34.97 150m: 1:57.37 42.24 250m: 3:22.35 42.30 350m: 4:48.03 42.22

100m: 1:15.13 40.16 200m: 2:40.05 42.68 300m: 4:05.81 43.46 400m: 5:28.35 40.32

34. DREU Domen 2002 IL 5:29.06 299 -
50m: 34.25 34.25 200m: 2:48.21 49.97 300m: 4:08.02 42.58 400m: 5:29.06 39.17

150m: 1:58.24 1:23.99 250m: 3:25.44 37.23 350m: 4:49.89 41.87

35. RIHTMAN Aleks 2002 IL 5:29.37 298 -
50m: 35.89 35.89 150m: 2:02.29 44.02 250m: 3:29.23 42.88 350m: 4:53.52 40.96

100m: 1:18.27 42.38 200m: 2:46.35 44.06 300m: 4:12.56 43.33 400m: 5:29.37 35.85

36. BUCALO Uroš 2002 IL 5:43.50 262 -
50m: 35.93 35.93 150m: 1:59.97 43.31 250m: 3:29.98 45.31 350m: 5:00.18 44.97

100m: 1:16.66 40.73 200m: 2:44.67 44.70 300m: 4:15.21 45.23 400m: 5:43.50 43.32

37. BAH Maks 2002 VV 6:10.26 209 -
50m: 39.20 39.20 150m: 2:12.95 47.72 250m: 3:48.14 48.18 350m: 5:23.38 46.50

100m: 1:25.23 46.03 200m: 2:59.96 47.01 300m: 4:36.88 48.74 400m: 6:10.26 46.88

38. STELE Matej 2002 KA 6:29.67 180 -
50m: 42.99 42.99 150m: 2:21.60 49.51 250m: 4:01.49 49.51 350m: 5:43.38 50.54

100m: 1:32.09 49.10 200m: 3:11.98 50.38 300m: 4:52.84 51.35 400m: 6:29.67 46.29

DSQ MOČNIK Matic 2001 CK -
SW 4.4 - 

6. disciplina/event Ž/W, 400m Prosto/Free Deklice
31/07/2015 Predtekmovanje
Točk: FINA 2012

rezultat točke MT

1. KASTIGAR Ana 2003 IR 4:58.69 513 -A
50m: 33.61 33.61 150m: 1:47.51 37.24 250m: 3:03.88 39.44 350m: 4:21.45 38.83

100m: 1:10.27 36.66 200m: 2:24.44 36.93 300m: 3:42.62 38.74 400m: 4:58.69 37.24

2. KAVČIČ JOGAN Ira 2004 LL 5:02.11 496 -A
50m: 33.59 33.59 150m: 1:48.34 38.10 250m: 3:05.70 39.06 350m: 4:24.19 39.20

100m: 1:10.24 36.65 200m: 2:26.64 38.30 300m: 3:44.99 39.29 400m: 5:02.11 37.92

3. KRAJNC Daša 2003 LCT 5:09.19 462 -A
50m: 34.70 34.70 150m: 1:51.93 38.88 250m: 3:11.24 39.44 350m: 4:30.70 39.65

100m: 1:13.05 38.35 200m: 2:31.80 39.87 300m: 3:51.05 39.81 400m: 5:09.19 38.49

4. PŠENIČNIK Tiara 2003 LL 5:12.88 446 -A
50m: 35.33 35.33 150m: 1:53.51 39.43 250m: 3:13.78 39.75 350m: 4:34.58 40.88

100m: 1:14.08 38.75 200m: 2:34.03 40.52 300m: 3:53.70 39.92 400m: 5:12.88 38.30

5. TUŠEK Daša 2003 FR 5:13.26 444 -A
50m: 34.58 34.58 150m: 1:53.54 40.42 250m: 3:14.37 40.37 350m: 4:35.09 40.20

100m: 1:13.12 38.54 200m: 2:34.00 40.46 300m: 3:54.89 40.52 400m: 5:13.26 38.17

6. FAIN Nika 2003 BM 5:15.39 435 -A
50m: 35.81 35.81 150m: 1:56.89 40.91 250m: 3:17.55 40.11 350m: 4:37.82 39.95

100m: 1:15.98 40.17 200m: 2:37.44 40.55 300m: 3:57.87 40.32 400m: 5:15.39 37.57

7. ILAR Ula 2003 LL 5:17.95 425 -A
50m: 35.22 35.22 150m: 1:54.62 40.17 250m: 3:16.89 40.93 350m: 4:38.73 41.28

100m: 1:14.45 39.23 200m: 2:35.96 41.34 300m: 3:57.45 40.56 400m: 5:17.95 39.22

8. MELE Ana 2003 LL 5:19.16 420 -A
50m: 35.67 35.67 150m: 1:56.48 41.29 250m: 3:17.16 40.13 350m: 4:38.68 40.82

100m: 1:15.19 39.52 200m: 2:37.03 40.55 300m: 3:57.86 40.70 400m: 5:19.16 40.48

9. HRIBAR Eva Vera 2004 LL 5:23.50 404 -B
50m: 35.48 35.48 150m: 1:55.20 40.58 250m: 3:18.04 41.52 350m: 4:42.02 41.97

100m: 1:14.62 39.14 200m: 2:36.52 41.32 300m: 4:00.05 42.01 400m: 5:23.50 41.48

10. TUŠEK Gaja 2003 FR 5:26.24 393 -B
50m: 36.92 36.92 150m: 1:59.45 41.72 250m: 3:22.64 41.60 350m: 4:46.46 41.73

100m: 1:17.73 40.81 200m: 2:41.04 41.59 300m: 4:04.73 42.09 400m: 5:26.24 39.78

11. PODBREGAR Hana 2004 NC 5:27.25 390 -B
50m: 35.34 35.34 150m: 1:58.63 42.28 250m: 3:24.25 43.53 350m: 4:50.40 42.15

100m: 1:16.35 41.01 200m: 2:40.72 42.09 300m: 4:08.25 44.00 400m: 5:27.25 36.85
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12. KONČAR Maja Helena 2003 KA 5:32.44 372 -B
50m: 36.67 36.67 150m: 1:56.80 40.51 250m: 3:22.79 43.41 350m: 4:50.38 43.21

100m: 1:16.29 39.62 200m: 2:39.38 42.58 300m: 4:07.17 44.38 400m: 5:32.44 42.06

13. DOLENC LUZNAR Neža 2004 RL 5:34.10 366 -B
50m: 35.85 35.85 150m: 1:59.15 41.82 250m: 3:24.79 43.07 350m: 4:51.72 43.30

100m: 1:17.33 41.48 200m: 2:41.72 42.57 300m: 4:08.42 43.63 400m: 5:34.10 42.38

14. SIRNIK Stella 2004 SDP 5:34.69 364 -B
50m: 36.51 36.51 150m: 2:02.29 43.16 250m: 3:27.63 42.35 350m: 4:53.03 42.30

100m: 1:19.13 42.62 200m: 2:45.28 42.99 300m: 4:10.73 43.10 400m: 5:34.69 41.66

15. ATANASOVA Ivana 2003 SDP 5:36.89 357 -B
50m: 38.32 38.32 150m: 2:02.67 42.23 250m: 3:28.56 43.04 350m: 4:54.85 43.36

100m: 1:20.44 42.12 200m: 2:45.52 42.85 300m: 4:11.49 42.93 400m: 5:36.89 42.04

16. SEKAVČNIK Taja 2003 FR 5:39.31 350 -B
50m: 36.95 36.95 150m: 2:02.20 42.77 250m: 3:28.46 42.51 350m: 4:57.18 43.90

100m: 1:19.43 42.48 200m: 2:45.95 43.75 300m: 4:13.28 44.82 400m: 5:39.31 42.13

17. CELAR Eva 2003 TK 5:40.14 347 -R
50m: 37.50 37.50 150m: 2:03.21 42.79 250m: 3:30.05 43.91 350m: 4:57.44 43.17

100m: 1:20.42 42.92 200m: 2:46.14 42.93 300m: 4:14.27 44.22 400m: 5:40.14 42.70

18. BRAČUN Elizabeta 2004 RL 5:42.43 340 -R
50m: 36.72 36.72 150m: 2:02.97 44.49 250m: 3:31.37 44.78 350m: 5:00.09 44.48

100m: 1:18.48 41.76 200m: 2:46.59 43.62 300m: 4:15.61 44.24 400m: 5:42.43 42.34

19. TOMAŽIČ Špela 2003 OL 5:43.75 336 -
50m: 38.55 38.55 150m: 2:05.90 44.18 250m: 3:33.71 43.26 350m: 5:01.99 44.14

100m: 1:21.72 43.17 200m: 2:50.45 44.55 300m: 4:17.85 44.14 400m: 5:43.75 41.76

20. SAGERNIK Teja 2004 FR 5:46.96 327 -
50m: 37.91 37.91 150m: 2:04.31 44.22 250m: 3:34.04 44.51 350m: 5:05.45 45.65

100m: 1:20.09 42.18 200m: 2:49.53 45.22 300m: 4:19.80 45.76 400m: 5:46.96 41.51

21. AMBROŽIČ Lea 2003 IR 5:47.86 324 -
50m: 40.53 40.53 150m: 2:10.65 45.71 250m: 3:39.38 43.75 350m: 5:06.44 43.39

100m: 1:24.94 44.41 200m: 2:55.63 44.98 300m: 4:23.05 43.67 400m: 5:47.86 41.42

22. ILAR Lina 2004 LL 5:48.55 323 -
50m: 38.42 38.42 150m: 2:06.98 43.90 250m: 3:37.06 45.03 350m: 5:06.58 44.01

100m: 1:23.08 44.66 200m: 2:52.03 45.05 300m: 4:22.57 45.51 400m: 5:48.55 41.97

23. DUMENČIĆ Sanja 2004 PKA 5:49.70 319 -
50m: 37.72 37.72 150m: 2:06.37 45.81 250m: 3:36.53 45.59 350m: 5:07.02 45.15

100m: 1:20.56 42.84 200m: 2:50.94 44.57 300m: 4:21.87 45.34 400m: 5:49.70 42.68

24. FELTRIN KOSEC Eva 2004 BM 5:51.58 314 -
50m: 39.19 39.19 150m: 2:09.06 45.33 250m: 3:39.34 45.05 350m: 5:08.83 45.15

100m: 1:23.73 44.54 200m: 2:54.29 45.23 300m: 4:23.68 44.34 400m: 5:51.58 42.75

25. PETEK Tjaša 2003 IL 5:52.07 313 -
50m: 38.38 38.38 150m: 2:06.11 44.58 250m: 3:36.07 45.50 350m: 5:06.73 45.56

100m: 1:21.53 43.15 200m: 2:50.57 44.46 300m: 4:21.17 45.10 400m: 5:52.07 45.34

26. VALANT Gaja Lucija 2004 OL 5:57.41 299 -
50m: 40.32 40.32 150m: 2:12.84 46.33 250m: 3:44.94 45.74 350m: 5:15.81 44.52

100m: 1:26.51 46.19 200m: 2:59.20 46.36 300m: 4:31.29 46.35 400m: 5:57.41 41.60

27. ODER Tinkara 2004 FR 6:04.24 283 -
50m: 39.22 39.22 150m: 2:14.25 47.77 250m: 3:48.17 46.72 350m: 5:20.82 46.35

100m: 1:26.48 47.26 200m: 3:01.45 47.20 300m: 4:34.47 46.30 400m: 6:04.24 43.42

28. KRAMER Neja 2004 OL 6:06.10 278 -
50m: 39.61 39.61 150m: 2:11.97 46.92 250m: 3:46.25 47.74 350m: 5:21.70 48.21

100m: 1:25.05 45.44 200m: 2:58.51 46.54 300m: 4:33.49 47.24 400m: 6:06.10 44.40

29. HAJDIN Ana 2003 IL 6:07.59 275 -
50m: 41.36 41.36 150m: 2:14.59 46.97 250m: 3:49.65 48.04 350m: 5:24.14 47.80

100m: 1:27.62 46.26 200m: 3:01.61 47.02 300m: 4:36.34 46.69 400m: 6:07.59 43.45

30. KUŠEJ Špela 2004 FR 6:07.93 274 -
50m: 40.02 40.02 150m: 2:14.25 47.59 250m: 3:49.58 48.02 350m: 5:24.44 47.05

100m: 1:26.66 46.64 200m: 3:01.56 47.31 300m: 4:37.39 47.81 400m: 6:07.93 43.49

31. VEZENKOVA Maja 2004 KA 6:14.04 261 -
50m: 38.48 38.48 150m: 2:14.98 49.39 250m: 3:50.66 48.66 350m: 5:29.28 48.56

100m: 1:25.59 47.11 200m: 3:02.00 47.02 300m: 4:40.72 50.06 400m: 6:14.04 44.76

32. OREL Lia 2004 KA 6:15.94 257 -
50m: 40.61 40.61 150m: 2:16.52 48.52 250m: 3:56.07 50.14 350m: 5:31.83 47.02

100m: 1:28.00 47.39 200m: 3:05.93 49.41 300m: 4:44.81 48.74 400m: 6:15.94 44.11

33. STOJKOVIČ Katja 2004 OL 6:23.92 241 -
50m: 42.46 42.46 150m: 2:19.34 49.44 250m: 3:58.41 49.47 350m: 5:35.98 48.33

100m: 1:29.90 47.44 200m: 3:08.94 49.60 300m: 4:47.65 49.24 400m: 6:23.92 47.94
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34. BATAGELJ Nicole 2003 PKA 6:31.32 228 -
50m: 41.38 41.38 150m: 2:20.41 50.37 250m: 4:01.75 51.20 350m: 5:43.63 50.79

100m: 1:30.04 48.66 200m: 3:10.55 50.14 300m: 4:52.84 51.09 400m: 6:31.32 47.69

35. FRANTAR Ana 2003 TK 6:57.75 187 -
50m: 45.07 45.07 150m: 2:31.94 53.53 250m: 4:20.44 53.55 350m: 6:06.86 52.63

100m: 1:38.41 53.34 200m: 3:26.89 54.95 300m: 5:14.23 53.79 400m: 6:57.75 50.89

7. disciplina/event M/M, 100m Hrbtno/Back Dečki
31/07/2015 Predtekmovanje
Točk: FINA 2012

rezultat točke MT

1. ŠENICA Primož 2001 LL 1:04.05 533 -A
50m: 31.28 31.28 100m: 1:04.05 32.77

2. MAĆEŠIĆ ŠULTERER Daniel 2002 LL 1:09.48 417 -A
50m: 33.85 33.85 100m: 1:09.48 35.63

3. BORŠIČ Vid 2001 NG 1:09.80 412 -A
50m: 33.73 33.73 100m: 1:09.80 36.07

4. SAVIČ FRANKULOVIČ Orlando 2001 FR 1:09.92 409 -A
50m: 33.87 33.87 100m: 1:09.92 36.05

5. KAC Jan 2001 LL 1:11.10 389 -A
50m: 34.73 34.73 100m: 1:11.10 36.37

6. IVIČIČ Anže 2001 TK 1:11.34 385 -A
50m: 34.82 34.82 100m: 1:11.34 36.52

7. MEDVEŠEK Gal 2002 FR 1:11.93 376 -A
50m: 34.34 34.34 100m: 1:11.93 37.59

8. GRADIŠEK Jaša 2001 VV 1:11.99 375 -A
50m: 35.28 35.28 100m: 1:11.99 36.71

9. BOŠKAN Sašo 2002 TK 1:12.37 369 -B
50m: 35.75 35.75 100m: 1:12.37 36.62

10. HERODEŽ Vid 2002 BM 1:12.58 366 -B
50m: 35.65 35.65 100m: 1:12.58 36.93

11. DERNOVŠČEK Lovro 2001 SDD 1:12.77 363 -B
50m: 35.03 35.03 100m: 1:12.77 37.74

12. ODER Nik 2001 BM 1:13.30 355 -B
50m: 35.92 35.92 100m: 1:13.30 37.38

13. RIHTMAN Aleks 2002 IL 1:13.95 346 -B
50m: 36.34 36.34 100m: 1:13.95 37.61

14. PREBIL Jernej 2002 KA 1:13.97 346 -B
50m: 36.10 36.10 100m: 1:13.97 37.87

15. POHOREC Matija 2001 VV 1:14.65 336 -B
50m: 35.32 35.32 100m: 1:14.65 39.33

16. MERKAČ Žiga 2002 FR 1:15.73 322 -B
50m: 36.76 36.76 100m: 1:15.73 38.97

17. KRAJNČIČ Tin 2001 BM 1:16.85 308 -R
50m: 37.48 37.48 100m: 1:16.85 39.37

18. KOŠIR Mark 2002 OL 1:16.88 308 -R
50m: 36.61 36.61 100m: 1:16.88 40.27

19. HRIBAR Žan Janez 2001 LL 1:16.90 308 -
50m: 37.18 37.18 100m: 1:16.90 39.72

20. MERZDOVNIK Nejc 2002 FR 1:16.92 307 -
50m: 38.22 38.22 100m: 1:16.92 38.70

21. FILIPOVIČ Marko 2001 BM 1:17.95 295 -
50m: 37.79 37.79 100m: 1:17.95 40.16

22. PERKO Matija 2002 OL 1:18.42 290 -
50m: 37.20 37.20 100m: 1:18.42 41.22

23. MARTINJAŠ Leon 2002 LL 1:18.44 290 -
50m: 38.95 38.95 100m: 1:18.44 39.49
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Posamično in moštveno državno prvenstvo 
Slovenije

za dečke in deklice 2015
Trbovlje, 31.7.-2.8.2015

7. disciplina/event, M/M, 100m Hrbtno/Back, Predtekmovanje, Dečki

rezultat točke MT

24. KRUMPAK Roy 2002 BP 1:18.57 288 -
50m: 37.87 37.87 100m: 1:18.57 40.70

25. ZABUKOVEC Teo 2001 BP 1:19.65 277 -
50m: 37.08 37.08 100m: 1:19.65 42.57

26. ŠERUGA Leon 2002 BM 1:20.27 270 -
50m: 39.31 39.31 100m: 1:20.27 40.96

27. POTOČNIK Vid 2002 GBR 1:22.28 251 -
50m: 40.04 40.04 100m: 1:22.28 42.24

28. DREU Domen 2002 IL 1:22.31 251 -
50m: 39.77 39.77 100m: 1:22.31 42.54

29. FRANKO Nik 2002 LL 1:22.43 250 -
50m: 41.04 41.04 100m: 1:22.43 41.39

30. JERMAN Uroš 2001 TK 1:23.48 240 -
50m: 40.99 40.99 100m: 1:23.48 42.49

31. SENICA Naj 2002 LL 1:23.76 238 -
50m: 40.13 40.13 100m: 1:23.76 43.63

32. POŽENEL Nik 2002 IL 1:25.73 222 -
50m: 42.26 42.26 100m: 1:25.73 43.47

33. FINK Aljaž 2001 TK 1:26.51 216 -
50m: 41.86 41.86 100m: 1:26.51 44.65

34. GOROPEVŠEK Rok 2002 BM 1:26.59 215 -
50m: 41.30 41.30 100m: 1:26.59 45.29

35. GOLOBIČ Tim 2002 IL 1:27.23 211 -
50m: 42.28 42.28 100m: 1:27.23 44.95

36. SOKOLOVIČ Nik 2002 CK 1:28.52 202 -
50m: 42.00 42.00 100m: 1:28.52 46.52

37. MATANOVIČ Dani 2002 VV 1:28.61 201 -
50m: 42.60 42.60 100m: 1:28.61 46.01

38. PREBIL Tai 2002 IL 1:28.82 199 -
50m: 42.89 42.89 100m: 1:28.82 45.93

39. BENČINA Lovro 2002 IR 1:29.21 197 -
50m: 42.32 42.32 100m: 1:29.21 46.89

40. PEKLAR Erik 2001 IL 1:29.65 194 -
50m: 42.39 42.39 100m: 1:29.65 47.26

41. JENKO Bor 2002 RL 1:29.96 192 -
50m: 43.72 43.72 100m: 1:29.96 46.24

42. ROŽANC Žan 2001 BM 1:30.03 192 -
50m: 42.76 42.76 100m: 1:30.03 47.27

43. BUCALO Uroš 2002 IL 1:31.00 185 -
50m: 43.99 43.99 100m: 1:31.00 47.01

44. VOVK ŠULGAJ Enej 2002 NC 1:32.80 175 -
50m: 44.30 44.30 100m: 1:32.80 48.50

DSQ VOVK Nace 2002 TK -
SW 4.4 - 

8. disciplina/event Ž/W, 100m Hrbtno/Back Deklice
31/07/2015 Predtekmovanje
Točk: FINA 2012

rezultat točke MT

1. JELESIJEVIČ Anja 2003 OL 1:12.57 513 -A
50m: 34.71 34.71 100m: 1:12.57 37.86

2. KAVČIČ JOGAN Ira 2004 LL 1:16.00 447 -A
50m: 37.14 37.14 100m: 1:16.00 38.86

3. PATERNOST Ida 2003 LL 1:17.40 423 -A
50m: 38.45 38.45 100m: 1:17.40 38.95

4. LOVŠIN Maša 2003 IR 1:17.83 416 -A
50m: 37.81 37.81 100m: 1:17.83 40.02
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8. disciplina/event, Ž/W, 100m Hrbtno/Back, Predtekmovanje, Deklice

rezultat točke MT

5. PADAR Nadja 2003 IR 1:18.03 413 -A
50m: 37.99 37.99 100m: 1:18.03 40.04

6. POJE Neža 2003 IR 1:19.54 390 -A
50m: 37.86 37.86 100m: 1:19.54 41.68

7. SLAVIČ Gini 2003 FR 1:21.05 368 -A
50m: 39.54 39.54 100m: 1:21.05 41.51

8. POGAČAR Zala 2004 TK 1:21.10 368 -A
50m: 39.51 39.51 100m: 1:21.10 41.59

9. MARTINČIČ Naja 2003 OL 1:21.25 366 -B
50m: 40.05 40.05 100m: 1:21.25 41.20

10. MARKAČ Zoja 2004 FR 1:21.31 365 -B
50m: 39.86 39.86 100m: 1:21.31 41.45

11. RADIVOJEVIČ Gaja 2003 IR 1:21.32 365 -B
50m: 39.68 39.68 100m: 1:21.32 41.64

12. KONČAR Maja Helena 2003 KA 1:21.79 358 -B
50m: 39.80 39.80 100m: 1:21.79 41.99

13. OKORN Ana 2003 IL 1:22.08 355 -B
50m: 38.97 38.97 100m: 1:22.08 43.11

14. SEKAVČNIK Taja 2003 FR 1:24.03 330 -B
50m: 40.80 40.80 100m: 1:24.03 43.23

ŠEGA Liza 2003 IR 1:24.03 330 -B
50m: 40.99 40.99 100m: 1:24.03 43.04

16. BILLA Lea 2003 OL 1:24.83 321 -B
50m: 41.77 41.77 100m: 1:24.83 43.06

17. VIDERŠNIK Atina 2003 FR 1:25.04 319 -R
50m: 41.06 41.06 100m: 1:25.04 43.98

18. ŠAVLE Špela 2003 NG 1:25.74 311 -R
50m: 40.81 40.81 100m: 1:25.74 44.93

19. VIŽMAN Taša 2003 BP 1:25.90 309 -
50m: 42.21 42.21 100m: 1:25.90 43.69

ILAR Ula 2003 LL 1:25.90 309 -
50m: 41.75 41.75 100m: 1:25.90 44.15

21. POJE Nana 2004 IR 1:26.28 305 -
50m: 41.30 41.30 100m: 1:26.28 44.98

22. VERNOT Dina 2003 BP 1:26.79 300 -
23. HLIŠ Nika 2003 NC 1:26.91 299 -

50m: 41.19 41.19 100m: 1:26.91 45.72

24. PETEK Tjaša 2003 IL 1:27.70 291 -
50m: 42.37 42.37 100m: 1:27.70 45.33

25. KRAMER Neja 2004 OL 1:27.88 289 -
50m: 42.86 42.86 100m: 1:27.88 45.02

26. ČENČIČ Nina 2003 RA 1:28.27 285 -
50m: 42.30 42.30 100m: 1:28.27 45.97

27. CAMLEK Neca 2004 TK 1:28.64 281 -
50m: 43.24 43.24 100m: 1:28.64 45.40

28. POLANC Lucija 2004 RL 1:28.87 279 -
50m: 43.60 43.60 100m: 1:28.87 45.27

29. ZENER Anastasija 2004 SDP 1:29.17 276 -
50m: 44.02 44.02 100m: 1:29.17 45.15

30. PREMERL Maja 2004 LL 1:30.66 263 -
50m: 43.89 43.89 100m: 1:30.66 46.77

31. DAMJANIĆ Ella 2003 PC 1:31.51 256 -
50m: 45.97 45.97 100m: 1:31.51 45.54

32. ILAR Lina 2004 LL 1:32.62 247 -
50m: 45.88 45.88 100m: 1:32.62 46.74

33. OMERČEVIČ Juno 2004 IL 1:33.23 242 -
50m: 44.47 44.47 100m: 1:33.23 48.76

34. ATANASOVA Ivana 2003 SDP 1:33.59 239 -
50m: 45.32 45.32 100m: 1:33.59 48.27
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8. disciplina/event, Ž/W, 100m Hrbtno/Back, Predtekmovanje, Deklice

rezultat točke MT

35. ILIČ Leja 2004 OL 1:35.54 225 -
50m: 46.50 46.50 100m: 1:35.54 49.04

36. TOMŠIČ Ema 2004 IR 1:35.85 222 -
50m: 46.69 46.69 100m: 1:35.85 49.16

37. DOLINAR Tina 2003 GBR 1:36.26 220 -
50m: 46.19 46.19 100m: 1:36.26 50.07

38. OKORN Zala 2004 IL 1:37.82 209 -
50m: 47.09 47.09 100m: 1:37.82 50.73

39. TEKAVČIČ Neža 2003 KA 1:40.12 195 -
50m: 48.73 48.73 100m: 1:40.12 51.39

40. GOLČMAN Lana 2004 PC 1:40.21 195 -
50m: 45.71 45.71 100m: 1:40.21 54.50

41. VEZENKOVA Maja 2004 KA 1:42.18 184 -
50m: 49.46 49.46 100m: 1:42.18 52.72

42. TOMIČ Eva 2004 TK 1:44.50 172 -
50m: 52.54 52.54 100m: 1:44.50 51.96

43. CUZNAR Ajda 2004 TK 1:45.04 169 -
50m: 51.02 51.02 100m: 1:45.04 54.02

44. MARINIČ Manja 2004 BM 1:48.14 155 -
50m: 51.98 51.98 100m: 1:48.14 56.16

45. PETKOVŠEK Tina 2004 TK 1:55.26 128 -
50m: 56.55 56.55 100m: 1:55.26 58.71

DNS HEREGA Nika 2003 BM -

9. disciplina/event M/M, 200m Mešano/Medley Dečki
31/07/2015 Predtekmovanje
Točk: FINA 2012

rezultat točke MT

1. ŠENICA Primož 2001 LL 2:17.22 573 -A
50m: 29.70 29.70 100m: 1:03.73 34.03 150m: 1:45.43 41.70 200m: 2:17.22 31.79

2. KNEZ Lovro 2002 FR 2:26.78 468 -A
50m: 30.42 30.42 100m: 1:10.04 39.62 150m: 1:52.95 42.91 200m: 2:26.78 33.83

3. GORNIK Jure 2002 SDD 2:27.74 459 -A
50m: 31.98 31.98 100m: 1:10.27 38.29 150m: 1:54.72 44.45 200m: 2:27.74 33.02

4. KLEMENC Peter 2001 LL 2:28.04 456 -A
50m: 31.85 31.85 100m: 1:13.02 41.17 150m: 1:55.36 42.34 200m: 2:28.04 32.68

5. VOVK Nace 2002 TK 2:28.50 452 -A
50m: 30.92 30.92 100m: 1:07.36 36.44 150m: 1:55.07 47.71 200m: 2:28.50 33.43

6. VIDRIH Jošt 2001 LL 2:29.58 442 -A
50m: 30.62 30.62 100m: 1:11.63 41.01 150m: 1:56.39 44.76 200m: 2:29.58 33.19

7. PEČAR Rok 2001 GBR 2:32.07 421 -A
50m: 32.35 32.35 100m: 1:11.40 39.05 150m: 1:58.68 47.28 200m: 2:32.07 33.39

8. ŠPRUK Nik Jan 2001 LL 2:34.76 399 -A
50m: 33.09 33.09 100m: 1:16.67 43.58 150m: 1:59.57 42.90 200m: 2:34.76 35.19

9. BERLOŽNIK Jaš 2002 FR 2:34.89 398 -B
50m: 33.09 33.09 100m: 1:12.76 39.67 150m: 1:58.05 45.29 200m: 2:34.89 36.84

10. WOLTE SULA Val 2001 GBR 2:35.91 390 -B
50m: 33.77 33.77 100m: 1:17.67 43.90 150m: 2:01.22 43.55 200m: 2:35.91 34.69

11. GREGOR Gašper 2002 FR 2:37.95 375 -B
50m: 35.53 35.53 100m: 1:15.87 40.34 150m: 1:59.02 43.15 200m: 2:37.95 38.93

12. SAVIČ FRANKULOVIČ Orlando 2001 FR 2:39.99 361 -B
50m: 36.03 36.03 100m: 1:15.15 39.12 150m: 2:04.59 49.44 200m: 2:39.99 35.40

13. MAĆEŠIĆ ŠULTERER Daniel 2002 LL 2:40.53 358 -B
50m: 36.66 36.66 100m: 1:15.99 39.33 150m: 2:04.25 48.26 200m: 2:40.53 36.28

14. VIDMAR Matjaž 2001 OL 2:40.61 357 -B
50m: 36.34 36.34 100m: 1:17.27 40.93 150m: 2:05.43 48.16 200m: 2:40.61 35.18
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9. disciplina/event, M/M, 200m Mešano/Medley, Predtekmovanje, Dečki

rezultat točke MT

15. BENČIČ Jaša 2002 BP 2:40.93 355 -B
50m: 38.18 38.18 100m: 1:22.79 44.61 150m: 2:04.55 41.76 200m: 2:40.93 36.38

16. PIRNAT Anže 2001 KA 2:42.93 342 -B
50m: 34.32 34.32 100m: 1:16.80 42.48 150m: 2:04.98 48.18 200m: 2:42.93 37.95

17. ŠKULJ Adam 2002 RL 2:43.13 341 -R
50m: 35.54 35.54 100m: 1:18.88 43.34 150m: 2:06.52 47.64 200m: 2:43.13 36.61

18. RAKUN KOKALJ Jaša Jernej 2001 VV 2:45.56 326 -R
50m: 32.94 32.94 100m: 1:17.72 44.78 150m: 2:07.54 49.82 200m: 2:45.56 38.02

19. JULAR Alen 2001 CK 2:49.93 301 -
50m: 37.09 37.09 100m: 1:21.21 44.12 150m: 2:09.26 48.05 200m: 2:49.93 40.67

20. STARIHA Jan 2002 LL 2:50.31 299 -
50m: 36.72 36.72 100m: 1:21.34 44.62 150m: 2:13.42 52.08 200m: 2:50.31 36.89

21. URŠNIK Tomaž 2002 FR 2:52.35 289 -
50m: 34.13 34.13 100m: 1:20.67 46.54 150m: 2:12.94 52.27 200m: 2:52.35 39.41

22. BAJT ŽILEVSKI Blaž 2001 LL 2:53.28 284 -
50m: 36.87 36.87 100m: 1:22.03 45.16 150m: 2:14.09 52.06 200m: 2:53.28 39.19

23. BOŽNAR Martin 2002 TK 2:55.38 274 -
50m: 38.06 38.06 100m: 1:25.42 47.36 150m: 2:15.19 49.77 200m: 2:55.38 40.19

24. OZANIČ Rene 2002 FR 2:55.72 273 -
50m: 36.29 36.29 100m: 1:20.24 43.95 150m: 2:13.64 53.40 200m: 2:55.72 42.08

25. JEZERC Tevž 2002 OL 2:55.73 273 -
50m: 38.98 38.98 100m: 1:25.58 46.60 150m: 2:15.68 50.10 200m: 2:55.73 40.05

26. POTOČNIK Vid 2002 GBR 2:57.80 263 -
50m: 40.02 40.02 100m: 1:25.37 45.35 150m: 2:20.26 54.89 200m: 2:57.80 37.54

27. SOKOLOVIČ Nik 2002 CK 3:03.35 240 -
50m: 38.43 38.43 100m: 1:25.53 47.10 150m: 2:20.50 54.97 200m: 3:03.35 42.85

28. BOGATAJ Fedja 2002 RL 3:11.13 212 -
50m: 44.14 44.14 100m: 1:36.35 52.21 150m: 2:27.98 51.63 200m: 3:11.13 43.15

29. MOČNIK Matic 2001 CK 3:11.95 209 -
50m: 41.20 41.20 100m: 1:32.83 51.63 150m: 2:30.78 57.95 200m: 3:11.95 41.17

DSQ PODBEVŠEK Janez 2002 LL -
SW 7.6 - 

DSQ CVIKL Luka 2002 NC -
SW 7.6 - 

DSQ KRŽAN Peter 2002 CK -
SW 9.3 - 

10. disciplina/event Ž/W, 200m Mešano/Medley Deklice
31/07/2015 Predtekmovanje
Točk: FINA 2012

rezultat točke MT

1. KREVZEL PANIČ Špela 2003 LL 2:39.99 490 -A
50m: 33.95 33.95 100m: 1:15.37 41.42 150m: 2:01.95 46.58 200m: 2:39.99 38.04

2. JELESIJEVIČ Anja 2003 OL 2:40.37 486 -A
50m: 35.73 35.73 100m: 1:16.99 41.26 150m: 2:02.74 45.75 200m: 2:40.37 37.63

3. LOTRIČ Maja 2003 TK 2:43.63 458 -A
50m: 33.20 33.20 100m: 1:17.01 43.81 150m: 2:05.78 48.77 200m: 2:43.63 37.85

4. KASTIGAR Ana 2003 IR 2:45.11 446 -A
50m: 36.05 36.05 100m: 1:18.57 42.52 150m: 2:08.71 50.14 200m: 2:45.11 36.40

5. ŠEGEL Nuša 2003 FR 2:48.67 418 -A
50m: 37.11 37.11 100m: 1:24.73 47.62 150m: 2:10.60 45.87 200m: 2:48.67 38.07

6. FORTUNA Liza 2003 LL 2:49.10 415 -A
50m: 36.18 36.18 100m: 1:19.37 43.19 150m: 2:10.93 51.56 200m: 2:49.10 38.17

7. ŠPIK Eva 2003 TK 2:52.17 393 -A
50m: 37.07 37.07 100m: 1:23.15 46.08 150m: 2:13.68 50.53 200m: 2:52.17 38.49

8. MELE Ana 2003 LL 2:53.06 387 -A
50m: 37.49 37.49 100m: 1:22.60 45.11 150m: 2:13.34 50.74 200m: 2:53.06 39.72
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10. disciplina/event, Ž/W, 200m Mešano/Medley, Predtekmovanje, Deklice

rezultat točke MT

9. MIHALIČ Sara 2004 OL 2:55.18 373 -B
50m: 37.81 37.81 100m: 1:24.84 47.03 150m: 2:14.90 50.06 200m: 2:55.18 40.28

10. POJE Neža 2003 IR 2:55.46 371 -B
50m: 38.07 38.07 100m: 1:22.98 44.91 150m: 2:15.65 52.67 200m: 2:55.46 39.81

11. LOVŠIN Maša 2003 IR 2:55.54 371 -B
50m: 42.28 42.28 100m: 1:26.58 44.30 150m: 2:16.68 50.10 200m: 2:55.54 38.86

12. SLAVIČ Gini 2003 FR 2:55.73 369 -B
50m: 41.35 41.35 100m: 1:27.67 46.32 150m: 2:17.39 49.72 200m: 2:55.73 38.34

13. FAIN Nika 2003 BM 2:56.88 362 -B
50m: 39.94 39.94 100m: 1:27.02 47.08 150m: 2:17.87 50.85 200m: 2:56.88 39.01

14. POGAČAR Zala 2004 TK 2:57.93 356 -B
50m: 38.64 38.64 100m: 1:24.03 45.39 150m: 2:15.50 51.47 200m: 2:57.93 42.43

15. NAUMOVSKA Lana 2003 GBR 2:59.69 346 -B
50m: 37.47 37.47 100m: 1:28.92 51.45 150m: 2:18.86 49.94 200m: 2:59.69 40.83

16. SEDAR Manca 2004 FR 2:59.88 344 -B
50m: 40.52 40.52 100m: 1:27.69 47.17 150m: 2:18.92 51.23 200m: 2:59.88 40.96

17. TUŠEK Daša 2003 FR 3:01.07 338 -R
50m: 42.37 42.37 100m: 1:29.05 46.68 150m: 2:21.76 52.71 200m: 3:01.07 39.31

18. STAN Zoja 2003 GBR 3:02.67 329 -R
50m: 42.80 42.80 100m: 1:30.18 47.38 150m: 2:23.82 53.64 200m: 3:02.67 38.85

19. SIRNIK Stella 2004 SDP 3:02.99 327 -
50m: 40.61 40.61 100m: 1:28.01 47.40 150m: 2:22.13 54.12 200m: 3:02.99 40.86

20. RIHTMAN Nika 2004 IL 3:07.08 306 -
50m: 41.53 41.53 100m: 1:31.40 49.87 150m: 2:25.54 54.14 200m: 3:07.08 41.54

21. REPINA Taja 2003 ZVK 3:10.35 291 -
50m: 41.30 41.30 100m: 1:33.44 52.14 150m: 2:25.66 52.22 200m: 3:10.35 44.69

22. LIPIČ Lea 2003 LL 3:11.42 286 -
50m: 41.92 41.92 100m: 1:34.22 52.30 150m: 2:31.24 57.02 200m: 3:11.42 40.18

23. MALJEVEC Ana 2003 OL 3:14.02 274 -
50m: 43.04 43.04 100m: 1:34.79 51.75 150m: 2:30.51 55.72 200m: 3:14.02 43.51

24. FELTRIN KOSEC Eva 2004 BM 3:14.06 274 -
50m: 46.87 46.87 100m: 1:36.13 49.26 150m: 2:31.29 55.16 200m: 3:14.06 42.77

25. SREDOJEVIĆ Mila 2003 IL 3:14.48 272 -
50m: 42.95 42.95 100m: 1:35.29 52.34 150m: 2:30.17 54.88 200m: 3:14.48 44.31

26. PRIMC Tia 2004 IL 3:15.24 269 -
50m: 43.05 43.05 100m: 1:34.11 51.06 150m: 2:31.71 57.60 200m: 3:15.24 43.53

27. VARGA Maša 2004 KA 3:15.86 267 -
50m: 42.27 42.27 100m: 1:32.89 50.62 150m: 2:30.24 57.35 200m: 3:15.86 45.62

28. POJE Nana 2004 IR 3:20.35 249 -
50m: 47.69 47.69 100m: 1:36.19 48.50 150m: 2:33.09 56.90 200m: 3:20.35 47.26

29. VALANT Gaja Lucija 2004 OL 3:20.51 249 -
50m: 46.30 46.30 100m: 1:39.20 52.90 150m: 2:37.47 58.27 200m: 3:20.51 43.04

30. MIŠVELJ Lara 2004 OL 3:20.61 248 -
50m: 42.43 42.43 100m: 1:37.76 55.33 150m: 2:36.29 58.53 200m: 3:20.61 44.32

31. MARIČ Dijana 2004 LL 3:26.76 227 -
50m: 46.35 46.35 100m: 1:38.31 51.96 150m: 2:38.65 1:00.34 200m: 3:26.76 48.11

DSQ DOLENC LUZNAR Neža 2004 RL -
SW 7.6 - 

DSQ POSPIŠ Neja 2003 RL -
SW 7.6 - 
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Slovenije

za dečke in deklice 2015
Trbovlje, 31.7.-2.8.2015

2 - 1. dan finala 31/07/2015 - 17:00

1. disciplina/event M/M, 50m Delfin/Fly Dečki
31/07/2015 Finale
Točk: FINA 2012

rezultat točke MT

Finale A
1. ŠTIH Gašper 2001 OL 26.83 584 20.00
2. HROVATIN Žiga 2001 SDD 28.18 504 17.00
3. PREDALIČ Gregor 2002 LL 28.99 463 15.00
4. VIDRIH Jošt 2001 LL 29.17 454 13.00
5. ČARMAN Marcel 2002 ZVK 29.84 424 12.00
6. CVIKL Luka 2002 NC 30.28 406 11.00
7. PREBIL Jernej 2002 KA 31.15 373 10.00
8. IVIČIČ Anže 2001 TK 31.31 367 9.00

Finale B
9. URŠNIK Tomaž 2002 FR 31.12 374 8.00

10. PODBEVŠEK Janez 2002 LL 31.39 364 7.00
11. JERČIČ Luka 2001 PDM 31.52 360 6.00
12. BORŠIČ Vid 2001 NG 31.63 356 5.00
13. OBIDIČ Miha 2001 NG 31.83 349 4.00
14. BERLOŽNIK Jaš 2002 FR 32.15 339 3.00
15. POHOREC Matija 2001 VV 32.17 338 2.00
16. HORVAT Mitja 2001 NC 32.37 332 1.00

2. disciplina/event Ž/W, 50m Delfin/Fly Deklice
31/07/2015 Finale
Točk: FINA 2012

rezultat točke MT

Finale A
1. VODENIK Iza 2003 NC 31.07 525 20.00
2. LOTRIČ Maja 2003 TK 31.48 505 17.00
3. BRAČUN Anastazija 2003 RL 32.84 444 15.00
4. ROŽIČ Tarin 2004 LL 33.58 416 13.00
5. FORTUNA Liza 2003 LL 33.74 410 12.00
6. PATERNOST Ida 2003 LL 34.17 394 11.00
7. MARTINČIČ Naja 2003 OL 34.20 393 10.00
8. ŠPIK Eva 2003 TK 34.60 380 9.00

Finale B
9. FILIPČIČ Eli 2003 BP 34.39 387 8.00

10. KUŠTER Taša 2003 OL 34.58 381 7.00
11. LIPIČ Lea 2003 LL 34.86 371 6.00
12. RIHTMAN Nika 2004 IL 35.17 362 5.00
13. VIŽMAN Taša 2003 BP 36.11 334 4.00
14. NAUMOVSKA Lana 2003 GBR 36.72 318 3.00
15. KORPIČ Staša 2004 ZR 36.82 315 2.00
16. MARKAČ Zoja 2004 FR 37.58 296 1.00
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3. disciplina/event M/M, 200m Prsno/Breast Dečki
31/07/2015 Finale
Točk: FINA 2012

rezultat točke MT

Finale A
1. ŠINTLER Žiga 2001 LCT 2:34.26 562 20.00

50m: 34.57 34.57 100m: 1:13.80 39.23 150m: 1:53.70 39.90 200m: 2:34.26 40.56

2. GREGOR Gašper 2002 FR 2:42.32 482 17.00
50m: 35.91 35.91 100m: 1:16.54 40.63 150m: 1:58.61 42.07 200m: 2:42.32 43.71

3. ŠIROK Kolja 2001 NG 2:45.24 457 15.00
50m: 38.01 38.01 100m: 1:20.78 42.77 150m: 2:04.08 43.30 200m: 2:45.24 41.16

4. WOLTE SULA Val 2001 GBR 2:46.58 446 13.00
50m: 37.84 37.84 100m: 1:20.21 42.37 150m: 2:03.24 43.03 200m: 2:46.58 43.34

5. ŠPRUK Nik Jan 2001 LL 2:47.88 436 12.00
50m: 38.18 38.18 100m: 1:21.25 43.07 150m: 2:06.30 45.05 200m: 2:47.88 41.58

6. BENČIČ Jaša 2002 BP 2:48.71 429 11.00
50m: 38.70 38.70 100m: 1:21.61 42.91 150m: 2:05.50 43.89 200m: 2:48.71 43.21

7. MEDVEŠEK Gal 2002 FR 2:48.78 429 10.00
50m: 36.73 36.73 100m: 1:19.79 43.06 150m: 2:03.69 43.90 200m: 2:48.78 45.09

DSQ KNEZ Lovro 2002 FR -
SW 7.4 - 

Finale B
9. JERČIČ Luka 2001 PDM 2:46.64 445 8.00

50m: 37.07 37.07 100m: 1:18.95 41.88 150m: 2:01.71 42.76 200m: 2:46.64 44.93

10. FAJON Nej 2002 OL 2:52.05 405 7.00
50m: 37.66 37.66 100m: 1:20.68 43.02 150m: 2:05.76 45.08 200m: 2:52.05 46.29

11. ODER Nik 2001 BM 2:54.62 387 6.00
50m: 39.71 39.71 100m: 1:24.82 45.11 150m: 2:10.49 45.67 200m: 2:54.62 44.13

12. MIJOKOVIČ Tilen 2001 CK 2:57.52 368 5.00
50m: 39.53 39.53 100m: 1:24.27 44.74 150m: 2:11.38 47.11 200m: 2:57.52 46.14

13. CENE Rok 2001 NC 2:57.55 368 4.00
50m: 39.04 39.04 100m: 1:24.51 45.47 150m: 2:10.90 46.39 200m: 2:57.55 46.65

14. ŠKULJ Adam 2002 RL 3:02.76 338 3.00
50m: 41.61 41.61 100m: 1:28.72 47.11 150m: 2:16.22 47.50 200m: 3:02.76 46.54

15. FILIPOVIČ Marko 2001 BM 3:05.84 321 2.00
50m: 41.17 41.17 100m: 1:29.78 48.61 150m: 2:17.91 48.13 200m: 3:05.84 47.93

16. BALEK COLNAR Tibor 2002 TK 3:11.32 294 1.00
50m: 43.85 43.85 100m: 1:34.11 50.26 150m: 2:22.55 48.44 200m: 3:11.32 48.77

4. disciplina/event Ž/W, 200m Prsno/Breast Deklice
31/07/2015 Finale
Točk: FINA 2012

rezultat točke MT

Finale A
1. KREVZEL PANIČ Špela 2003 LL 2:51.83 542 20.00

50m: 38.15 38.15 100m: 1:21.96 43.81 150m: 2:06.14 44.18 200m: 2:51.83 45.69

2. KRAJNC Daša 2003 LCT 2:53.74 524 17.00
50m: 39.83 39.83 100m: 1:24.14 44.31 150m: 2:09.09 44.95 200m: 2:53.74 44.65

3. PADAR Nadja 2003 IR 3:00.11 470 15.00
50m: 42.38 42.38 100m: 1:28.26 45.88 150m: 2:13.79 45.53 200m: 3:00.11 46.32

4. ŠEGEL Nuša 2003 FR 3:02.28 454 13.00
50m: 41.57 41.57 100m: 1:27.92 46.35 150m: 2:15.80 47.88 200m: 3:02.28 46.48

5. MIHALIČ Sara 2004 OL 3:02.87 449 12.00
50m: 41.82 41.82 100m: 1:29.19 47.37 150m: 2:16.20 47.01 200m: 3:02.87 46.67

6. PŠENIČNIK Tiara 2003 LL 3:04.07 441 11.00
50m: 43.07 43.07 100m: 1:30.95 47.88 150m: 2:17.21 46.26 200m: 3:04.07 46.86

7. BRAČUN Anastazija 2003 RL 3:04.21 440 10.00
50m: 41.59 41.59 100m: 1:28.37 46.78 150m: 2:16.60 48.23 200m: 3:04.21 47.61
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4. disciplina/event, Ž/W, 200m Prsno/Breast, Finale, Deklice

rezultat točke MT

8. BRAČUN Elizabeta 2004 RL 3:10.31 399 9.00
50m: 44.46 44.46 100m: 1:32.94 48.48 150m: 2:21.55 48.61 200m: 3:10.31 48.76

Finale B
9. ROŽIČ Tarin 2004 LL 3:02.87 449 8.00

50m: 41.94 41.94 100m: 1:28.86 46.92 150m: 2:17.44 48.58 200m: 3:02.87 45.43

10. KUŠTER Taša 2003 OL 3:09.28 405 7.00
50m: 42.53 42.53 100m: 1:30.08 47.55 150m: 2:19.02 48.94 200m: 3:09.28 50.26

11. VODENIK Iza 2003 NC 3:11.26 393 6.00
50m: 44.57 44.57 100m: 1:34.07 49.50 150m: 2:25.39 51.32 200m: 3:11.26 45.87

12. KORPIČ Staša 2004 ZR 3:12.59 385 5.00
50m: 44.25 44.25 100m: 1:37.07 52.82 150m: 2:22.69 45.62 200m: 3:12.59 49.90

13. STAN Zoja 2003 GBR 3:17.65 356 4.00
50m: 45.22 45.22 100m: 1:37.25 52.03 150m: 2:29.90 52.65 200m: 3:17.65 47.75

14. CELAR Eva 2003 TK 3:17.68 356 3.00
50m: 43.95 43.95 100m: 1:34.75 50.80 150m: 2:26.04 51.29 200m: 3:17.68 51.64

15. BILLA Lea 2003 OL 3:18.88 349 2.00
50m: 45.81 45.81 100m: 1:36.49 50.68 150m: 2:27.65 51.16 200m: 3:18.88 51.23

16. ČRČEK Laura 2004 BM 3:21.46 336 1.00
50m: 46.85 46.85 100m: 1:38.64 51.79 150m: 2:31.05 52.41 200m: 3:21.46 50.41

5. disciplina/event M/M, 400m Prosto/Free Dečki
31/07/2015 Finale
Točk: FINA 2012

rezultat točke MT

Finale A
1. ŠTIH Gašper 2001 OL 4:18.82 614 20.00

50m: 29.30 29.30 150m: 1:35.11 33.26 250m: 2:40.01 32.31 350m: 3:46.05 33.22
100m: 1:01.85 32.55 200m: 2:07.70 32.59 300m: 3:12.83 32.82 400m: 4:18.82 32.77

2. ŠINTLER Žiga 2001 LCT 4:22.08 592 17.00
50m: 30.03 30.03 150m: 1:36.75 33.64 250m: 2:43.27 32.89 350m: 3:50.00 33.07

100m: 1:03.11 33.08 200m: 2:10.38 33.63 300m: 3:16.93 33.66 400m: 4:22.08 32.08

3. PEČAR Rok 2001 GBR 4:22.30 590 15.00
50m: 30.30 30.30 150m: 1:36.56 33.56 250m: 2:44.01 33.92 350m: 3:50.83 33.15

100m: 1:03.00 32.70 200m: 2:10.09 33.53 300m: 3:17.68 33.67 400m: 4:22.30 31.47

4. PREDALIČ Gregor 2002 LL 4:24.87 573 13.00
50m: 29.72 29.72 150m: 1:35.96 33.44 250m: 2:43.81 34.10 350m: 3:52.36 34.49

100m: 1:02.52 32.80 200m: 2:09.71 33.75 300m: 3:17.87 34.06 400m: 4:24.87 32.51

5. GRADIŠEK Jaša 2001 VV 4:27.08 559 12.00
50m: 30.04 30.04 150m: 1:36.42 33.79 250m: 2:44.46 34.11 350m: 3:53.24 34.82

100m: 1:02.63 32.59 200m: 2:10.35 33.93 300m: 3:18.42 33.96 400m: 4:27.08 33.84

6. ČARMAN Marcel 2002 ZVK 4:32.18 528 11.00
50m: 30.79 30.79 150m: 1:38.51 34.00 250m: 2:47.66 34.54 350m: 3:57.55 34.76

100m: 1:04.51 33.72 200m: 2:13.12 34.61 300m: 3:22.79 35.13 400m: 4:32.18 34.63

7. KLEMENC Peter 2001 LL 4:36.63 503 10.00
50m: 29.58 29.58 150m: 1:37.65 34.72 250m: 2:49.04 36.08 350m: 4:01.16 36.03

100m: 1:02.93 33.35 200m: 2:12.96 35.31 300m: 3:25.13 36.09 400m: 4:36.63 35.47

8. GORNIK Jure 2002 SDD 4:42.79 471 9.00
50m: 30.81 30.81 150m: 1:40.24 35.43 250m: 2:53.19 36.82 350m: 4:06.74 36.65

100m: 1:04.81 34.00 200m: 2:16.37 36.13 300m: 3:30.09 36.90 400m: 4:42.79 36.05

Finale B
9. BALEK COLNAR Tibor 2002 TK 4:38.85 491 8.00

50m: 30.92 30.92 150m: 1:40.72 35.24 250m: 2:52.32 35.75 350m: 4:04.70 36.17
100m: 1:05.48 34.56 200m: 2:16.57 35.85 300m: 3:28.53 36.21 400m: 4:38.85 34.15

10. HORVAT Mitja 2001 NC 4:39.29 489 7.00
50m: 31.24 31.24 150m: 1:40.62 35.56 250m: 2:52.39 35.76 350m: 4:05.03 36.23

100m: 1:05.06 33.82 200m: 2:16.63 36.01 300m: 3:28.80 36.41 400m: 4:39.29 34.26

11. KAC Jan 2001 LL 4:40.45 483 6.00
50m: 30.65 30.65 150m: 1:42.11 36.25 250m: 2:54.69 36.48 350m: 4:07.38 29.22

100m: 1:05.86 35.21 200m: 2:18.21 36.10 300m: 3:38.16 43.47 400m: 4:40.45 33.07
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5. disciplina/event, M/M, 400m Prosto/Free, Finale, Dečki

rezultat točke MT

12. HERODEŽ Vid 2002 BM 4:41.08 479 5.00
50m: 32.14 32.14 150m: 1:42.37 35.40 250m: 2:54.42 35.62 350m: 4:06.43 35.78

100m: 1:06.97 34.83 200m: 2:18.80 36.43 300m: 3:30.65 36.23 400m: 4:41.08 34.65

13. OBIDIČ Miha 2001 NG 4:46.81 451 4.00
50m: 31.13 31.13 150m: 1:42.23 36.30 250m: 2:55.94 37.13 350m: 4:10.70 37.88

100m: 1:05.93 34.80 200m: 2:18.81 36.58 300m: 3:32.82 36.88 400m: 4:46.81 36.11

14. JAKUPOVIČ Emil 2001 GBR 4:49.39 439 3.00
50m: 32.57 32.57 150m: 1:45.83 37.07 250m: 3:00.07 37.08 350m: 4:14.03 36.53

100m: 1:08.76 36.19 200m: 2:22.99 37.16 300m: 3:37.50 37.43 400m: 4:49.39 35.36

15. MARTINJAŠ Leon 2002 LL 4:55.43 413 2.00
50m: 33.07 33.07 150m: 1:47.01 37.43 250m: 3:03.43 38.10 350m: 4:19.24 36.93

100m: 1:09.58 36.51 200m: 2:25.33 38.32 300m: 3:42.31 38.88 400m: 4:55.43 36.19

16. JULAR Alen 2001 CK 4:55.78 411 1.00
50m: 33.34 33.34 150m: 1:47.54 37.28 250m: 3:04.50 37.94 350m: 4:20.00 37.21

100m: 1:10.26 36.92 200m: 2:26.56 39.02 300m: 3:42.79 38.29 400m: 4:55.78 35.78

6. disciplina/event Ž/W, 400m Prosto/Free Deklice
31/07/2015 Finale
Točk: FINA 2012

rezultat točke MT

Finale A
1. KASTIGAR Ana 2003 IR 4:49.09 566 20.00

50m: 32.59 32.59 150m: 1:44.40 36.08 250m: 2:58.26 36.35 350m: 4:13.31 37.35
100m: 1:08.32 35.73 200m: 2:21.91 37.51 300m: 3:35.96 37.70 400m: 4:49.09 35.78

2. KAVČIČ JOGAN Ira 2004 LL 4:56.42 525 17.00
50m: 33.12 33.12 150m: 1:46.26 36.98 250m: 3:02.02 38.12 350m: 4:19.11 38.69

100m: 1:09.28 36.16 200m: 2:23.90 37.64 300m: 3:40.42 38.40 400m: 4:56.42 37.31

3. KRAJNC Daša 2003 LCT 5:04.21 485 15.00
50m: 35.04 35.04 150m: 1:51.62 51.02 250m: 3:08.79 38.28 350m: 4:26.59 38.28

100m: 1:00.60 25.56 200m: 2:30.51 38.89 300m: 3:48.31 39.52 400m: 5:04.21 37.62

4. PŠENIČNIK Tiara 2003 LL 5:05.15 481 13.00
50m: 34.99 34.99 150m: 1:52.43 38.97 250m: 3:09.90 38.21 350m: 4:27.77 38.57

100m: 1:13.46 38.47 200m: 2:31.69 39.26 300m: 3:49.20 39.30 400m: 5:05.15 37.38

5. FAIN Nika 2003 BM 5:08.61 465 12.00
50m: 35.37 35.37 150m: 1:53.46 39.20 250m: 3:11.99 39.02 350m: 4:30.73 39.27

100m: 1:14.26 38.89 200m: 2:32.97 39.51 300m: 3:51.46 39.47 400m: 5:08.61 37.88

6. TUŠEK Daša 2003 FR 5:12.90 446 11.00
50m: 35.20 35.20 150m: 1:52.38 39.29 250m: 3:13.01 40.52 350m: 4:33.88 40.32

100m: 1:13.09 37.89 200m: 2:32.49 40.11 300m: 3:53.56 40.55 400m: 5:12.90 39.02

7. ILAR Ula 2003 LL 5:18.22 424 10.00
50m: 35.68 35.68 150m: 1:54.99 40.49 250m: 3:16.69 41.25 350m: 4:39.05 41.24

100m: 1:14.50 38.82 200m: 2:35.44 40.45 300m: 3:57.81 41.12 400m: 5:18.22 39.17

8. MELE Ana 2003 LL 5:23.19 405 9.00
50m: 35.23 35.23 150m: 1:55.59 40.18 250m: 3:18.54 41.38 350m: 4:42.11 41.71

100m: 1:15.41 40.18 200m: 2:37.16 41.57 300m: 4:00.40 41.86 400m: 5:23.19 41.08

Finale B
9. PODBREGAR Hana 2004 NC 5:18.29 424 8.00

50m: 35.49 35.49 150m: 1:56.33 41.09 250m: 3:17.36 40.95 350m: 4:39.59 41.04
100m: 1:15.24 39.75 200m: 2:36.41 40.08 300m: 3:58.55 41.19 400m: 5:18.29 38.70

10. TUŠEK Gaja 2003 FR 5:21.54 411 7.00
50m: 36.42 36.42 150m: 1:56.90 40.51 250m: 3:19.39 41.25 350m: 4:41.78 41.25

100m: 1:16.39 39.97 200m: 2:38.14 41.24 300m: 4:00.53 41.14 400m: 5:21.54 39.76

11. HRIBAR Eva Vera 2004 LL 5:22.15 409 6.00
50m: 35.38 35.38 150m: 1:55.51 40.64 250m: 3:18.07 41.47 350m: 4:41.60 41.61

100m: 1:14.87 39.49 200m: 2:36.60 41.09 300m: 3:59.99 41.92 400m: 5:22.15 40.55

12. KONČAR Maja Helena 2003 KA 5:29.08 383 5.00
50m: 35.52 35.52 150m: 1:55.79 40.75 250m: 3:20.52 42.11 350m: 4:47.84 43.43

100m: 1:15.04 39.52 200m: 2:38.41 42.62 300m: 4:04.41 43.89 400m: 5:29.08 41.24

13. SIRNIK Stella 2004 SDP 5:32.36 372 4.00
50m: 36.45 36.45 150m: 1:59.91 42.16 250m: 3:24.83 42.32 350m: 4:50.30 42.28

100m: 1:17.75 41.30 200m: 2:42.51 42.60 300m: 4:08.02 43.19 400m: 5:32.36 42.06
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6. disciplina/event, Ž/W, 400m Prosto/Free, Finale, Deklice

rezultat točke MT

14. DOLENC LUZNAR Neža 2004 RL 5:36.95 357 3.00
50m: 36.84 36.84 150m: 2:00.91 42.79 250m: 3:26.76 42.99 350m: 4:54.28 43.68

100m: 1:18.12 41.28 200m: 2:43.77 42.86 300m: 4:10.60 43.84 400m: 5:36.95 42.67

15. SEKAVČNIK Taja 2003 FR 5:39.32 350 2.00
50m: 36.62 36.62 150m: 2:03.34 44.25 250m: 3:30.67 43.37 350m: 4:58.23 43.20

100m: 1:19.09 42.47 200m: 2:47.30 43.96 300m: 4:15.03 44.36 400m: 5:39.32 41.09

16. ATANASOVA Ivana 2003 SDP 5:39.49 349 1.00
50m: 39.07 39.07 150m: 2:03.64 42.26 250m: 3:30.28 43.15 350m: 4:57.17 42.45

100m: 1:21.38 42.31 200m: 2:47.13 43.49 300m: 4:14.72 44.44 400m: 5:39.49 42.32

7. disciplina/event M/M, 100m Hrbtno/Back Dečki
31/07/2015 Finale
Točk: FINA 2012

rezultat točke MT

Finale A
1. ŠENICA Primož 2001 LL 1:02.62 570 20.00

50m: 30.80 30.80 100m: 1:02.62 31.82

2. MAĆEŠIĆ ŠULTERER Daniel 2002 LL 1:08.03 445 17.00
50m: 33.45 33.45 100m: 1:08.03 34.58

3. SAVIČ FRANKULOVIČ Orlando 2001 FR 1:09.25 421 15.00
50m: 33.14 33.14 100m: 1:09.25 36.11

4. BORŠIČ Vid 2001 NG 1:09.75 412 13.00
50m: 33.81 33.81 100m: 1:09.75 35.94

5. GRADIŠEK Jaša 2001 VV 1:10.73 395 12.00
50m: 34.35 34.35 100m: 1:10.73 36.38

6. IVIČIČ Anže 2001 TK 1:11.05 390 11.00
50m: 34.31 34.31 100m: 1:11.05 36.74

7. KAC Jan 2001 LL 1:11.20 388 10.00
50m: 34.46 34.46 100m: 1:11.20 36.74

8. MEDVEŠEK Gal 2002 FR 1:12.62 365 9.00
50m: 35.22 35.22 100m: 1:12.62 37.40

Finale B
9. BOŠKAN Sašo 2002 TK 1:11.17 388 8.00

50m: 34.93 34.93 100m: 1:11.17 36.24

10. HERODEŽ Vid 2002 BM 1:11.30 386 7.00
50m: 35.14 35.14 100m: 1:11.30 36.16

11. ODER Nik 2001 BM 1:11.37 385 6.00
50m: 35.05 35.05 100m: 1:11.37 36.32

12. DERNOVŠČEK Lovro 2001 SDD 1:12.60 366 5.00
50m: 34.99 34.99 100m: 1:12.60 37.61

13. PREBIL Jernej 2002 KA 1:13.95 346 4.00
50m: 35.44 35.44 100m: 1:13.95 38.51

14. POHOREC Matija 2001 VV 1:14.57 337 3.00
50m: 35.68 35.68 100m: 1:14.57 38.89

15. RIHTMAN Aleks 2002 IL 1:14.72 335 2.00
50m: 36.16 36.16 100m: 1:14.72 38.56

16. MERKAČ Žiga 2002 FR 1:15.04 331 1.00
50m: 35.88 35.88 100m: 1:15.04 39.16
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Posamično in moštveno državno prvenstvo 
Slovenije

za dečke in deklice 2015
Trbovlje, 31.7.-2.8.2015

8. disciplina/event Ž/W, 100m Hrbtno/Back Deklice
31/07/2015 Finale
Točk: FINA 2012

rezultat točke MT

Finale A
1. JELESIJEVIČ Anja 2003 OL 1:09.75 578 20.00

50m: 33.28 33.28 100m: 1:09.75 36.47

2. PADAR Nadja 2003 IR 1:16.12 445 17.00
50m: 36.46 36.46 100m: 1:16.12 39.66

3. PATERNOST Ida 2003 LL 1:16.35 441 15.00
50m: 37.50 37.50 100m: 1:16.35 38.85

4. LOVŠIN Maša 2003 IR 1:16.68 435 13.00
50m: 37.43 37.43 100m: 1:16.68 39.25

5. KAVČIČ JOGAN Ira 2004 LL 1:16.87 432 12.00
50m: 37.67 37.67 100m: 1:16.87 39.20

6. SLAVIČ Gini 2003 FR 1:18.56 404 11.00
50m: 38.38 38.38 100m: 1:18.56 40.18

7. POJE Neža 2003 IR 1:19.25 394 10.00
50m: 37.87 37.87 100m: 1:19.25 41.38

8. POGAČAR Zala 2004 TK 1:21.56 361 9.00
50m: 39.04 39.04 100m: 1:21.56 42.52

Finale B
9. MARKAČ Zoja 2004 FR 1:20.47 376 8.00

50m: 39.97 39.97 100m: 1:20.47 40.50

10. KONČAR Maja Helena 2003 KA 1:21.15 367 7.00
50m: 39.92 39.92 100m: 1:21.15 41.23

11. OKORN Ana 2003 IL 1:21.76 359 6.00
50m: 39.57 39.57 100m: 1:21.76 42.19

12. RADIVOJEVIČ Gaja 2003 IR 1:22.77 346 5.00
